1

证券代码：600388  证券简称：龙净环保      公告编号：临 2017- 054

福建龙净环保股份有限公司

关于公司第一大股东之控股股东部分员工购买公司股票的公告

本公司于 2017 年 11 月 3  日接到公司第一大股东福建省东正投资有限公司之

控股股东福建阳光集团有限公司（以下简称“福建阳光集团”）的通知，福建阳光

集团及其附属企业（不包含本公司，下同）部分员工委托兴证证券资产管理有限

公司（以下简称“兴证资管”）成立资产管理计划兴证资管鑫众 75 号集合资产管

理计划（以下简称“本资管计划”），通过二级市场购买了本公司股份（以下简称

“本次增持”）。现将有关情况公告如下：

一、本次增持目的

增持人员基于对公司未来持续稳定发展的信心，本着依法合规、自愿参与、

量力而行、长期持有的原则，通过本资管计划增持本公司股份。

二、本次增持人员

本次增持人员系福建阳光集团及其附属企业（不包含本公司）的部分员工。

三、本资管计划基本情况

（一）本资管计划由管理人兴证资管设立，总规模为 人民币 12,799 万元，不设

置分级。

（二）本资管计划存续期为 21 个月，持有公司股票的锁定期为 6 个月，自

本资管计划最后一次买入公司股票之日起计算。

（三）根据本资管计划要求，所有参与本资管计划之增持人员及本资管计

划管理人承诺：在本资管计划存续期间，对于透过本资管计划间接持有公司股票

而拥有的表决权，均放弃相应的表决权。

四、首次购买情况及后续购买计划

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

2

（一）2017 年 11 月 2 日，本资管计划首次从二级市场购入公司股票 176.89

万股，交易金额 3,006.17 万元，成交均价为 16.9950 元/股，购入股份占公司已

发行总股份的 0.17% 。本资管计划后续将择机继续购买公司股份。

（二）所有参与本资管计划之增持人员及本资管计划管理人承诺：资管计

划涉及的公司股份变动均按照相关法律法规进行，在股份变动期间及法定期限

内不进行内幕交易、敏感期买卖股份等行为。

五、其他事项

（一）本次增持行为符合《中华人民共和国证券法》等法律法规、部门规章

及上海证券交易所业务规则等有关规定。福建阳光集团将依据相关法律法规，持

续关注本资管计划增持公司股份的有关情况，及时履行信息披露义务。

（二）本次增持事项的相关安排，是增持人员基于对公司未来持续稳定发

展的信心而提出，并非以控股股东扩大公司股份表决权的支配为目的。

（三）本次增持事宜中，参与资管计划系由福建阳光集团及其附属企业相

关员工利益相关方独立、自愿决策，福建阳光集团并未就该等利益相关方是否

必须、应该参与本资管计划以及参与份额等事项作出要求或干涉，亦未对本资

管计划及其所持公司股份进行控制或施加影响。

特此公告。

福建龙净环保股份有限公司

                                                                                                           董  事  会

2017 年 11 月 3 日